



ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений
в статьи 5.2 и 6.1 Кодекса Республики Дагестан
об административных правонарушениях

Принят Народным Собранием
Республики Дагестан

23 апреля 2021 года

Статья 1

Внести в Кодекс Республики Дагестан об административных правонарушениях от 13 января 2015 года № 10 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 1, ст. 10; Дагестанская правда, 2015, 26 марта, № 137–149; 2016, 11 февраля, № 29–30; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 11 апреля 2017 года, № 0500201704110001; Дагестанская правда, 2017, 10 октября, № 292–296; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 9 июня 2018 года, № 0500201806090014; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 29 декабря 2018 года, № 05004003602; 11 марта 2019 года, № 05004003865; 17 сентября 2019 года, № 05004004602; 17 марта 2020 года, № 05004005389; 11 ноября 2020 года, № 05004006220) следующие изменения:

- 1) в статье 5.2 цифры «3.2–3.6» заменить цифрами «3.2–3.5»;
- 2) в части 12 статьи 6.1:
 - а) в абзаце первом цифры «3.2–3.6» заменить цифрами «3.2–3.5»;
 - б) в пункте 4 цифры «3.3–3.6» заменить цифрами «3.3–3.5».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.



Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала
30 апреля 2021 года
№ 25